
Obecní úřad Jedlová, Jedlová 321, 569 91 JEDLOVÁ 

ŽÁDOST 

o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les 
 

Žádám o povolení kácení dřevin, které se nachází na pozemku  

 

parc. č. …………………………………………………..……………………………………………...……… v k. ú. Jedlová u Poličky. 

Žadatel ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Vlastník pozemku ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Počet a druh dřevin, které mají být káceny………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zdůvodnění požadavku………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

K žádos  doložit: 

1. Situační nákres s vyznačením polohy dřevin 
2. Doklad o vlastnickém vztahu k pozemku, na které se dřeviny nachází (výpis z evidence 

nemovitos ) 
3. Plnou moc ostatních spoluvlastníků pozemku 

 

V …………………………………………. dne ………………………………… 

 

Podpis žadatele ………………………………………………………. 

 

Čestné prohlášení vlastníka/vlastníků pozemku (nepřikládá-li se doklad o vlastnictví): 

Prohlašuji, že k výše uvedenému pozemku mám vlastnické právo. Jsem si vědom právních následků 
nepravdivého čestného prohlášení 

Podpis vlastníka/vlastníků ………………………………………… 

………………………………………………………………………………….. 


